
Ostravská věž

Ostrava 26. května 2017

dorostenky

mladší

pořadí č soutěžící SDH 1. kolo 2. kolo celkem

1 3 Lucie Pomahačová Kvasejovice 8,44 8,29 8,29

2 6 Valentýna Homolková Písková Lhota 8,73 12,85 8,73

3 4 Kateřina Kubíková Lhenice 10,76 8,81 8,81

4 5 Karolína Lefnerová Ostrava-Nová Ves 9,00 8,96 8,96

5 8 Kateřina Mašková Ruda 9,24 11,24 9,24

6 2 Klára Hudcová Křešice 10,12 9,93 9,93

7 9 Lenka Doležalová Starý Lískovec - SPORT 10,88 10,07 10,07

8 7 Radka Kadlecová Počátky 12,95 10,14 10,14

9 10 Sára Kaprová Úněšov 10,20 12,06 10,20

10 11 Nikol Svobodová Výčapy 10,72 10,92 10,72

11 1 Sára Alfoldy Dub nad Moravou 13,90 13,50 13,50

střední

pořadí č soutěžící SDH 1. kolo 2. kolo celkem

1 33 Kateřina Vébrová Úněšov 7,96 7,95 7,95

2 22 Apolena Kasalová Dobrá 8,21 8,13 8,13

3 28 Kateřina Borovičková Morkovice 8,29 8,15 8,15

4 27 Kamila Krejčí Morkovice 8,17 8,19 8,17

5 35 Štěpánka Horská Žlutice 8,62 8,47 8,47

6 30 Lenka Nováková Písková Lhota 8,75 8,69 8,69

7 23 Michaela Provazníková Dobřany 9,23 9,18 9,18

8 31 Anežka Švrčková Raškovice 9,88 9,41 9,41

9 34 Veronika Sklářová Vigantice 9,47 10,15 9,47

10 21 Štěpánka Březinová Bludov 9,71 9,75 9,71

11 29 Adéla Bobrovská Ostrava-Nová Ves 12,50 10,21 10,21

12 25 Clarisse Vystrčilová Dub nad Moravou 11,44 11,59 11,44

13 32 Klára Stará Starý Lískovec - SPORT 12,03 11,81 11,81

14 26 Valérie Medková Dub nad Moravou 12,90 12,80 12,80

starší

pořadí č soutěžící SDH 1. kolo 2. kolo celkem

1 53 Lucie Macháňová Topolany 8,14 8,03 8,03

2 49 Karolína Rozsypalová Pravčice 9,37 8,29 8,29

3 51 Dominika Jiráková Střezimíř 8,43 10,23 8,43

4 46 Lucie Tůmová Malechov 8,58 9,42 8,58

5 54 Michaela Jandová Úněšov 8,60 8,65 8,60

6 44 Klára Hulínská Kvasejovice 10,05 8,70 8,70

7 47 Sandra Červinková Moravský Beroun 8,88 8,87 8,87

8 43 Tereza Opavová Křešice 9,58 9,65 9,58

9 55 Martina Krejčová Úněšov 12,09 11,25 11,25

10 50 Vanda Jiříkovská Starý Lískovec - SPORT 11,47 12,77 11,47

11 48 Zuzana Žemžulová Morkovice 13,35 12,45 12,45



Ostravská věž

Ostrava 26. května 2017

dorostenci

mladší

pořadí st.p č dráha soutěžící SDH 1. kolo 2. kolo celkem

1 6 3 Martin Holčák Oznice 7,73 7,56 7,56

2 5 2 Matyáš Lefner Ostrava-Nová Ves 7,75 7,66 7,66

3 4 1 Ondřej Adámek Michálkovice 8,34 8,20 8,20

4 10 2 Vítězslav Javůrek Výčapy 8,51 8,44 8,44

5 3 1 Radek Sibera Křešice 8,63 8,70 8,63

6 1 3 František Dudlíček Dolní Bukovsko 12,20 8,86 8,86

7 8 3 Vojtěch Urban Písková Lhota 9,10 9,43 9,10

8 9 2 Zdeněk Novák Starý Lískovec-SPORT 9,46 9,44 9,44

9 7 4 Martin Zradička Písková Lhota 9,55 11,08 9,55

10 2 1 Roman Kopeček Dub nad Moravou 11,79 11,10 11,10

střední

pořadí st.p č dráha soutěžící SDH 1. kolo 2. kolo celkem

1 32 1 Radim Knotek Střezimíř 8,11 8,06 8,06

2 29 3 Lukáš Gerža Oznice 8,17 13,78 8,17

3 33 4 Dominik Ševčík Topolany 12,30 8,22 8,22

4 21 2 Prokop Kasal Dobrá 8,65 8,29 8,29

5 27 1 Jiří Červinka Moravský Beroun 8,92 8,40 8,40

6 28 2 Petr Martuš Ostrava-Nová Ves 8,62 13,08 8,62

7 30 4 Lukáš Bubeníček Skuteč 8,72 13,90 8,72

8 34 3 Dominik Dokulil Výčapy 8,92 8,85 8,85

9 22 4 Jan Šváb Dobřany 9,19 14,24 9,19

10 35 3 Štěpán Kašparec Žernovník 11,48 9,32 9,32

11 23 1 Jan Nový Horní Bělá 9,54 12,96 9,54

12 26 2 Lukáš Míka Jetřichovec 99,99 10,46 10,46

13 24 2 Boris Wagner Hrušovany u Brna 11,78 12,51 11,78

14 31 3 Jakub Filipčík Starý Lískovec-SPORT 13,30 11,82 11,82

15 25 1 Denis Najman Hrušovany u Brna 16,26 14,85 14,85

starší

pořadí st.p č dráha soutěžící SDH 1. kolo 2. kolo celkem

1 53 3 Marek Peštál Budíkovice 13,43 11,56 11,56

2 51 2 Vojtěch Klenka Brloh 12,31 99,99 12,31

3 57 2 Adam Bartoň Oznice 13,03 12,45 12,45

4 58 1 Michal Krupka Polabiny 12,81 13,66 12,81

5 55 1 David Staněk Karviná-Hranice 12,86 13,53 12,86

6 59 4 Michal Lejska Prostřední Bečva 13,02 14,92 13,02

7 61 4 Petr Zetek Úvaly 16,78 13,05 13,05

8 52 3 Jiří Volejník Brloh 17,15 14,60 14,60

9 60 3 Dominik Mašek Ruda 21,35 15,08 15,08

10 54 2 Patrik Linhart Hajnice 15,44 21,96 15,44

11 56 1 Tomáš Procházka Kounice 19,74 19,97 19,74



Ostravská věž

Ostrava 26. května 2017

ženy

pořadí č dráha soutěžící SDH 1. kolo 2. kolo celkem

1 63 2 Markéta Marková Dolní Čermná 7,74 7,74 7,74

2 72 4 Adriana Janíčková Partutovice 7,74 8,07 7,74

3 71 3 Veronika Krejčí Oprechtice 7,88 10,63 7,88

4 61 2 Martina Pekrová Alojzov 10,99 7,89 7,89

5 64 1 Kamila Bartošková Horní Cerekev 99,99 7,93 7,93

6 62 4 Jana Dipoldová Česká Bělá 8,08 8,08 8,08

7 67 1 Karolína Witoszová Karviná - Hranice 8,10 8,08 8,08

8 80 3 Barbora Šubrtová Velichovky 8,21 8,18 8,18

9 66 2 Lucie Hirmerová Chválenice 8,24 8,26 8,24

10 65 3 Petra Chovancová Horní Lideč 10,09 8,30 8,30

11 74 2 Lucie Pohanková Písková Lhota 8,67 8,41 8,41

12 81 4 Dominika Caltová Chválenice 11,52 8,47 8,47

13 77 1 Nikola Škultetyová Staré Město 9,06 8,52 8,52

14 70 4 Klára Foltynová Mistřovice 8,99 8,54 8,54

15 79 1 Monika Marešová Štěnovický Borek 8,79 10,18 8,79

16 75 2 Tereza Růžičková Praha-Dolní Měcholupy 9,51 12,57 9,51

17 69 3 Michaela Vanclová Martinice v Krkonoších 9,92 11,56 9,92

18 76 1 Andrea Škultetyová Skalice 10,58 11,14 10,58

19 78 3 Kristýna Ryšavá Starý Lískovec - SPORT 11,28 99,99 11,28



muži věž

pořadí Fscode st.č. závodník družstvo 1. pokus 2. pokus celkem

1 3241 1 Kamil Bezruč HZS MSK Ostrava 13,48 13,43 13,43

2 2 Karel Ryl HZS MSK Ostrava 13,91 13,85 13,85

3 49 Jan Hopp HZS Praha 14,46 14,11 14,11 v

4 3951 4 Václav Novotný HZS Hradec Králové 14,20 14,15 14,15

5 9141 6 David Dopirák HZS PK ÚO Domažlice 18,62 14,27 14,27

6 7961 5 Milan Netrval HZS PK ÚO Domažlice 14,58 14,34 14,34

7 15491 10 Jan Vyvial HZS MSK Ostrava 14,64 14,45 14,45

8 19811 7 Adam Hrbáč HZS MSK Ostrava 14,49 23,30 14,49

9 3481 9 Pavel Krpec HZS MSK Ostrava 14,55 15,04 14,55

10 34411 13 Vladislav Filip HZS Středočeského kraje 14,63 19,79 14,63

11 25 Jakub Zajan HZS Praha 17,92 14,86 14,86

12 25021 35 Jiří Motyka HZS Karviná 14,88 16,87 14,88

13 19271 19 Václav Divoš Zbožnov 16,96 15,11 15,11

14 411 14 Jiří Volf HZS Hradec Králové 15,24 15,15 15,15

15 26721 54 Vojtěch Klenka Bloch 15,22 99,99 15,22

16 18121 42 Dominik Soukup Žebnice 16,96 15,29 15,29

17 3401 3 Jakub Pěkný HZS Ústeckého kraje 18,61 15,29 15,29

18 7981 17 Jindřich Harasimovič HZS PK ÚO Plzeň 15,30 99,99 15,30

19 47 Jakub Gryč HZS MSK 15,33 19,28 15,33

20 44 Jakub Arvai HZS MSK Ostrava 15,41 19,32 15,41

21 1211 12 Jakub Paulíček HZS Pardubického kraje 15,56 15,43 15,43

22 32151 64 Michal Bulín HZS PK ÚO Plzeň 18,56 15,49 15,49

23 11191 62 Martin Gryč HZS Karviná 16,71 15,58 15,58

24 22 Martin Ševc HZS Praha 15,61 15,73 15,61

25 10161 63 Martin Lidmila Zbožnov 15,64 15,73 15,64

26 16 Martin Kulhavý HZS Liberec 15,71 16,40 15,71 v

27 57 Libor Mrozowski HZS MSK Ostrava 16,43 15,71 15,71

28 8301 8 Lukáš Hons HZS Kraje Vysočina 15,93 15,72 15,72 v

29 31011 46 Jakub Kasal Dobrá 15,74 18,32 15,74

30 18981 39 Daniel Klvaňa Oznice 17,51 15,75 15,75

31 7361 21 Stanislav Paulíček Široký Důl 15,91 16,75 15,91

32 50471 24 Martin Roháč HZS PK ÚO Plzeň 15,96 16,46 15,96

33 23401 59 Lukáš Richter Mlékosrby 18,02 16,07 16,07

34 15 Petr Miřátský HZS Praha 22,52 16,22 16,22

35 41861 18 Martin Hovorka HZS Ústeckého kraje 16,38 16,43 16,38 v

36 27 Patrik Žižka HZS Cheb 20,54 16,38 16,38

37 29071 60 Marek Peštál Budíkovice 99,99 16,40 16,40

38 13841 26 Tomáš Foukal HZS DEZA Valašské Meziříčí 20,33 16,41 16,41

39 67 Václav Mikyska HZSP SŽDC 16,56 16,49 16,49

40 24391 65 Michal Krupka Polabiny 18,86 16,54 16,54

41 19471 43 Filip Pácal Starý Bohumín 16,58 99,99 16,58

42 24971 48 Jan Grygar HZS Karviná 16,60 99,99 16,60

43 32 Jakub Čermák HZS Praha 16,65 16,68 16,65

44 18651 34 Petr Korábečný HZS DEZA Valašské Meziříčí 16,78 16,73 16,73

45 10501 11 František Kunovský HZS MSK Ostrava 16,73 99,99 16,73

46 22621 69 Richard Svačina Michálkovice 16,84 16,98 16,84

47 15841 30 Tomáš Skalka HZS DEZA Valašské Meziříčí 17,25 18,19 17,25



48 13221 41 Dominik Bělský Krouna 17,38 17,62 17,38

49 7191 33 Josef Kozel HZS Pardubického kraje 17,72 17,50 17,50

50 2441 40 David Sikora HZS Karviná 18,26 17,55 17,55 v

51 38 Adam Duda Český Těšín-Mistřovice 20,50 17,87 17,87

52 24061 70 Tomáš Drobisz HZS Karviná 17,91 22,06 17,91

53 21451 51 Adam Bartoň Oznice 19,11 17,99 17,99

54 56 Miroslav Šarý Kežmarok 18,20 18,56 18,20

55 58 Kamil Tomeš HZSP SŽDC 25,62 18,20 18,20

56 4101 31 Lukáš Flach HZS Pardubického kraje 19,21 18,25 18,25

57 50431 52 Marián Rerko Poprad 18,28 18,93 18,28

58 72 Matouš Hrdina Lukavice 19,61 18,73 18,73

59 55 Tadeáš Majvald HZSP SŽDC 18,89 19,17 18,89

60 20 Tomáš Daněk HZS Praha 23,52 19,41 19,41

61 19461 23 Aleš Masný HZS MSK 23,53 19,56 19,56

62 9811 66 Miroslav Arvai HZS DEZA Valašské Meziříčí 19,81 19,80 19,80

63 36 Matěj Krayzel HZS DEZA Valašské Meziříčí 19,92 99,99 19,92

64 15401 61 Marek Váňa HZS Ústeckého kraje 20,31 20,28 20,28

65 30901 71 Tomáš Kalous Krouna 20,44 22,35 20,44

66 16501 53 Jiří Škodný Morašice 22,69 20,75 20,75

67 15891 28 Lukáš Fiurášek HZS DEZA Valašské Meziříčí 21,30 99,99 21,30

68 10861 68 Radovan Bludský HZS Hradec Králové 99,99 21,52 21,52

69 11601 37 Lukáš Němec HZS Hradec Králové 22,88 99,99 22,88

70 15451 45 Jakub Gross HZS PK ÚO Plzeň 25,88 99,99 25,88

71 50 Jan Juřička Luká 30,28 99,99 30,28



Semifinále muži věž

I.

poř dráha st.č. závodník družstvo čas Z čas semi

4 1 6 David Dopirák HZS PK ÚO Domažlice 14,27 14,44

1 2 1 Kamil Bezruč HZS MSK Ostrava 13,43 13,77

2 3 4 Václav Novotný HZS Hradec Králové 14,15 14,08

7 4 7 Adam Hrbáč HZS MSK Ostrava 14,49 15,97

II.

poř dráha st.č. závodník družstvo čas Z čas semi

6 1 5 Milan Netrval HZS PK ÚO Domažlice 14,34 15,16

3 2 2 Karel Ryl HZS MSK Ostrava 13,85 14,31

5 3 49 Jan Hopp HZS Praha 14,11 14,97

8 4 10 Jan Vyvial HZS MSK Ostrava 14,45 99,99

Finále

poř dráha st.č. závodník družstvo čas semi čas F

1 3 4 Václav Novotný HZS Hradec Králové 14,08 14,21

2 2 1 Kamil Bezruč HZS MSK Ostrava 13,77 15,45

3 4 6 David Dopirák HZS PK ÚO Domažlice 14,44 16,43

4 1 2 Karel Ryl HZS MSK Ostrava 14,31 20,21



muži 100m

pořadí Fscode st.č. závodník družstvo 1. pokus 2. pokus celkem

1 3401 21 Jakub Pěkný HZS Ústeckého kraje 15,68 99,99 15,68

2 10161 54 Martin Lidmila Zbožnov 15,81 99,99 15,81

3 17681 42 Lukáš Kroupa Kvasiny B 16,03 99,99 16,03

4 10501 15 František Kunovský HZS MSK Ostrava 24,71 16,05 16,05

5 1211 20 Jakub Paulíček HZS Pardubického kraje 16,24 16,09 16,09

6 19271 82 Václav Divoš Zbožnov 99,99 16,16 16,16

7 18981 7 Daniel Klvaňa Oznice 16,18 99,99 16,18

8 3481 67 Pavel Krpec HZS MSK Ostrava 16,19 99,99 16,19

9 18121 13 Dominik Soukup Žebnice 16,30 99,99 16,30

10 7361 75 Stanislav Paulíček Široký Důl 16,79 16,36 16,36

11 21361 60 Michal Lejska Prostřední Bečva 99,99 16,51 16,51

12 44 Lukáš Tabach Kozlovice 21,66 16,53 16,53

13 23401 43 Lukáš Richter Mlékosrby 99,99 16,57 16,57

14 50431 49 Marián Rerko Poprad 16,85 16,59 16,59

15 11831 61 Michal Vašulka Mistřín 99,99 16,62 16,62

16 16501 31 Jiří Škodný Morašice 20,26 16,66 16,66

17 3951 83 Václav Novotný HZS Hradec Králové 16,88 16,77 16,77

18 7981 28 Jindřich Harasimovič HZS PK ÚO Plzeň 17,29 16,78 16,78

19 3241 37 Kamil Bezruč HZS MSK Ostrava 16,84 99,99 16,84

20 38 Karel Flídr Široký Důl 16,87 40,07 16,87

21 9141 8 David Dopirák HZS PK ÚO Domažlice 16,88 99,99 16,88

22 21451 1 Adam Bartoň Oznice 16,94 99,99 16,94

23 15491 27 Jan Vyvial HZS MSK Ostrava 99,99 17,00 17,00

24 11191 51 Martin Gryč HZS Karviná 21,49 17,01 17,01

25 24971 24 Jan Grygar HZS Karviná 99,99 17,04 17,04

26 22621 77 Richard Svačina Michálkovice 20,92 17,08 17,08

27 29071 46 Marek Peštál Budíkovice 99,99 17,09 17,09

28 50641 69 Petr Langer HZS Karviná 17,40 17,18 17,18

29 19461 4 Aleš Masný HZS Karviná 17,41 17,31 17,31

30 4101 39 Lukáš Flach HZS Pardubického kraje 17,33 99,99 17,33

31 15451 16 Jakub Gross HZS PK ÚO Plzeň 17,36 99,99 17,36

32 26221 72 Radek Nechvátal Jaroměřice nad Rokytnou 99,99 17,41 17,41

33 13891 50 Martin Břenek Trpín 17,75 17,42 17,42

34 50471 55 Martin Roháč HZS PK ÚO Plzeň 17,92 17,42 17,42

35 50451 63 Miroslav Šary Kežmarok 99,99 17,62 17,62

36 29201 3 Aleš Hartig Poniklá 18,02 17,70 17,70

37 15771 71 Petr Vašulka Mistřín 23,03 17,74 17,74

38 50441 6 Boris Strela Poprad 18,23 17,77 17,77

39 19071 5 Aleš Sekanina Ivanovice na Hané 23,62 17,79 17,79

40 13221 12 Dominik Bělský Krouna 17,79 99,99 17,79

41 15401 48 Marek Váňa HZS Ústeckého kraje 99,99 17,83 17,83

42 8301 40 Lukáš Hons HZS Kraje Vysočina 18,25 17,88 17,88

43 22231 65 Patrik Linhart Hajnice 17,92 99,99 17,92

44 7191 35 Josef Kozel HZS Pardubického kraje 18,14 99,99 18,14

45 31901 68 Pavel Střelka Střezimíř 18,22 99,99 18,22

46 27881 10 David Pražan Prosetín 18,23 99,99 18,23

47 26991 87 Lukáš Brim Ostrava - Nová Ves 18,43 23,64 18,43

48 40061 22 Jakub Volf Rokytnice nad Jizerou 18,43 99,99 18,43

49 29721 79 Tomáš Procházka Kounice 19,22 18,64 18,64

50 16201 29 Jiří Chrobok Marklovice 18,95 18,92 18,92



51 17221 34 Josef Bařinka Brumov 99,99 18,92 18,92

52 31021 18 Jakub Hospodka Dobrá 19,06 19,01 19,01

53 42301 26 Jan Pavlík Střezimíř 19,46 19,04 19,04

54 48711 25 Jan Kučera HZS Liberec 19,04 99,99 19,04

55 39031 80 Tomáš Žurovec Frýdek 36,27 19,28 19,28

56 24521 17 Jakub Holčák Oznice 19,30 26,14 19,30

57 2441 11 David Sikora HZS Karviná 19,31 99,99 19,31

58 38611 36 Josef Kvapil Brada-Rybníček 19,34 19,75 19,34

59 30901 78 Tomáš Kalous Krouna 19,37 99,99 19,37

60 41861 52 Martin Hovorka HZS Ústeckého kraje 19,62 99,99 19,62

61 24391 59 Michal Krupka Polabiny 22,97 19,75 19,75

62 411 33 Jiří Volf HZS Hradec Králové 22,59 19,79 19,79

63 34411 84 Vladislav Filip HZS Středočeského kraje 23,07 19,83 19,83

64 42071 9 David Janeček Prosetín 19,95 99,99 19,95

65 47331 45 Marek Hota Frýdek 19,96 28,82 19,96

66 19471 14 Filip Pácal Starý Bohumín 20,10 99,99 20,10

67 34421 32 Jiří Volejník Brloh 20,28 99,99 20,28

68 24001 41 Lukáš Hudec Havířov Město 27,82 20,31 20,31

69 31001 66 Patrik Pejzl Dobrá 20,39 23,31 20,39

70 33011 76 Tomáš Borovička Morkovice 20,49 21,65 20,49

71 31011 19 Jakub Kasal Dobrá 20,82 99,99 20,82

72 25261 88 Michal Janáček Ostrava - Třebovice 22,19 21,15 21,15

73 18271 73 Richard Alexovič Frýdek 21,50 99,99 21,50

74 25021 30 Jiří Motyka HZS Karviná 99,99 21,74 21,74

75 26441 2 Adam Vašulka Mistřín 99,99 22,01 22,01

76 50681 47 Marek Šebest Vikartovce 22,37 99,99 22,37

77 38591 58 Michal Klacek Brada-Rybníček 40,29 22,48 22,48

78 24561 64 Patrik Kligl Běloves 46,08 22,85 22,85

79 33251 56 Matěj Kasal Dobrá 22,89 99,99 22,89

80 32151 57 Michal Bulín HZS PK ÚO Plzeň 22,91 24,60 22,91

81 9411 23 Jan Biskup Jindřichov 24,48 99,99 24,48

82 7961 62 Milan Netrval HZS PK ÚO Domažlice 99,99 25,88 25,88

83 26721 85 Vojtěch Klenka Brloh 28,70 99,99 28,70

84 28341 53 Martin Kyněra Mistřín 99,99 29,20 29,20

88 15371 70 Petr Marada Mistřín 99,99 99,99 99,99

88 11881 74 Richard Vašíček Horní Slavkov 99,99 99,99 99,99

88 17241 81 Václav Bařinka Brumov 99,99 99,99 99,99

88 15201 86 Vojtěch Marada Mistřín 99,99 99,99 99,99



Semifinále muži

I.

poř dráha st.č. závodník družstvo čas Z čas semi

5 1 20 Jakub Paulíček HZS Pardubického kraje 16,09 16,12

7 2 21 Jakub Pěkný HZS Ústeckého kraje 15,68 32,27

8 3 15 František Kunovský HZS MSK Ostrava 16,05 99,99

3 4 67 Pavel Krpec HZS MSK Ostrava 16,19 15,83

II.

poř dráha st.č. závodník družstvo čas Z čas semi

4 1 82 Václav Divoš Zbožnov 16,16 15,96

1 2 54 Martin Lidmila Zbožnov 15,81 15,60

6 3 42 Lukáš Kroupa Kvasiny B 16,03 30,84

2 4 7 Daniel Klvaňa Oznice 16,18 15,64

Finále

poř dráha st.č. závodník družstvo čas semi čas F

1 1 7 Daniel Klvaňa Oznice 15,64 15,41

2 4 67 Pavel Krpec HZS MSK Ostrava 15,83 15,46

3 3 82 Václav Divoš Zbožnov 15,96 15,67

4 2 54 Martin Lidmila Zbožnov 15,60 99,99



dvojboj

pořadí závodník kolektiv 100m věž součet

1 Kamil Bezruč HZS MSK Ostrava 16,84 13,43 30,27

2 Pavel Krpec HZS MSK Ostrava 16,19 14,55 30,74

3 Václav Novotný HZS Hradec Králové 16,77 14,15 30,92

4 Jakub Pěkný HZS Ústeckého kraje 15,68 15,29 30,97

5 David Dopirák HZS PK ÚO Domažlice 16,88 14,27 31,15

6 Václav Divoš Zbožnov 16,16 15,11 31,27

7 Jan Vyvial HZS MSK Ostrava 17,00 14,45 31,45

8 Martin Lidmila Zbožnov 15,81 15,64 31,45

9 Jakub Paulíček HZS Pardubického kraje 16,09 15,43 31,52

10 Dominik Soukup Žebnice 16,30 15,29 31,59

11 Daniel Klvaňa Oznice 16,18 15,75 31,93

12 Jindřich Harasimovič HZS PK ÚO Plzeň 16,78 15,30 32,08

13 Stanislav Paulíček Široký Důl 16,36 15,91 32,27

14 Martin Gryč HZS Karviná 17,01 15,58 32,59

15 Lukáš Richter Mlékosrby 16,57 16,07 32,64

16 František Kunovský HZS MSK Ostrava 16,05 16,73 32,78

17 Martin Roháč HZS PK ÚO Plzeň 17,42 15,96 33,38

18 Marek Peštál Budíkovice 17,09 16,40 33,49

v 19 Lukáš Hons HZS Kraje Vysočina 17,88 15,72 33,60

20 Jan Grygar HZS Karviná 17,04 16,60 33,64

21 Richard Svačina Michálkovice 17,08 16,84 33,92

22 Vladislav Filip HZS Středočeského kraje 19,83 14,63 34,46

23 Marián Rerko Poprad 16,59 18,28 34,87

24 Adam Bartoň Oznice 16,94 17,99 34,93

25 Jiří Volf HZS Hradec Králové 19,79 15,15 34,94

26 Dominik Bělský Krouna 17,79 17,38 35,17

27 Lukáš Flach HZS Pardubického kraje 17,33 18,25 35,58

28 Josef Kozel HZS Pardubického kraje 18,14 17,50 35,64

v 29 Martin Hovorka HZS Ústeckého kraje 19,62 16,38 36,00

30 Michal Krupka Polabiny 19,75 16,54 36,29

31 Jakub Kasal Dobrá 20,82 15,74 36,56

32 Jiří Motyka HZS Karviná 21,74 14,88 36,62

33 Filip Pácal Starý Bohumín 20,10 16,58 36,68

v 34 David Sikora HZS Karviná 19,31 17,55 36,86

35 Aleš Masný HZS Karviná 17,31 19,56 36,87

36 Jiří Škodný Morašice 16,66 20,75 37,41

37 Marek Váňa HZS Ústeckého kraje 17,83 20,28 38,11

38 Michal Bulín HZS PK ÚO Plzeň 22,91 15,49 38,40

39 Tomáš Kalous Krouna 19,37 20,44 39,81

40 Milan Netrval HZS PK ÚO Domažlice 25,88 14,34 40,22

41 Jakub Gross HZS PK ÚO Plzeň 17,36 25,88 43,24

42 Vojtěch Klenka Brloh 28,70 15,22 43,92



Ostravská stovka

Ostrava 27. května 2017

dorostenky

mladší

pořadí Fscode č soutěžící SDH 1. kolo 2. kolo celkem

1 19902 5 Lucie Pomahačová Kvasejovice 18,36 99,99 18,36

2 21312 6 Kateřina Kubíková Lhenice 18,40 30,78 18,40

3 29152 15 Lenka Doležalová Starý Lískovec - SPORT 21,14 19,52 19,52

4 19582 9 Karolína Lefnerová Ostrava-Nová Ves 22,26 19,56 19,56

5 18842 3 Klára Hudcová Křešice 19,88 20,65 19,88

6 32772 8 Nikola Frischová Ostrava-Muglinov 20,16 20,24 20,16

7 17622 18 Nikol Svobodová Výčapy 20,60 20,81 20,60

8 26472 1 Simona Páralová Bořitov 21,60 21,55 21,55

9 18882 4 Anna Hyšplerová Křešice 21,79 21,78 21,78

10 20332 19 Aneta Dobešová Výčapy 21,94 21,82 21,82

11 35182 13 Jana Slováčková Roštín 99,99 22,10 22,10

12 19592 10 Tereza Bůžková Ostrava-Nová Ves 99,99 23,66 23,66

13 29022 14 Petra Polachová Řepiště 25,08 37,10 25,08

 32532 17 Michaela Olšarová Vigantice 99,99 99,99 99,99

 10502 16 Sára Kaprová Úněšov 99,99 99,99 99,99

střední

pořadí Fscode č soutěžící SDH 1. kolo 2. kolo celkem

1 10522 65 Kateřina Vébrová Úněšov 19,35 17,00 17,00

2 18612 51 Kateřina Borovičková Morkovice 17,91 17,70 17,70

3 15622 50 Kamila Krejčí Morkovice 17,80 99,99 17,80

4 20792 34 Apolena Kasalová Dobrá 17,94 99,99 17,94

5 26412 47 Gabriela Pícková Malechov 18,08 19,48 18,08

6 19732 61 Anežka Švrčková Raškovice 18,62 18,20 18,20

7 10462 40 Vendula Nováková Kamenec 19,08 18,47 18,47

8 24642 66 Veronika Sklářová Vigantice 18,68 19,25 18,68

9 22622 64 Klára Pařízková Sychotín 19,20 18,93 18,93

10 7502 39 Daniela Švábová Kamenec 19,05 18,95 18,95

11 19012 54 Miloslava Plavcová Obory 19,37 19,29 19,29

12 15072 31 Štěpánka Březinová Bludov 19,39 27,63 19,39

13 19622 58 Adéla Bobrovská Ostrava-Nová Ves 19,95 19,81 19,81

14 28512 55 Liliana Frischová Ostrava-Muglinov 22,93 19,86 19,86

15 14552 35 Michaela Provazníková Dobřany 19,98 29,81 19,98

16 24332 46 Kateřina Laryšová Kyjovice 20,17 20,18 20,17

17 29282 41 Marie Andrlíková Kamenec 20,31 21,63 20,31

18 26422 48 Kateřina Kašpárková Malechov 22,35 20,41 20,41

19 35832 33 Michaela Peštálová Budíkovice 21,03 20,60 20,60

20 18632 53 Barbora Horáková Morkovice 20,78 21,10 20,78

21 29032 62 Jana Polachová Řepiště 21,22 20,94 20,94

22 28692 32 Eliška Vítková Bohuslavice u Zlína 21,03 21,30 21,03

23 34952 56 Marie Halířová Ostrava-Muglinov 21,10 24,14 21,10

24 34182 37 Kristýna Kačandyová Frýdek 22,58 21,34 21,34

25 18622 52 Tereza Hudečková Morkovice 21,74 23,52 21,74

26 29042 49 Terezie Varmužová Mistřín 21,94 25,84 21,94

27 28812 68 Kateřina Rusiňáková Vigantice 22,39 22,10 22,10

28 24652 67 Pavla Olšarová Vigantice 22,70 22,16 22,16

29 24342 42 Daniela Andrlová Křešice 22,22 23,89 22,22

30 19892 45 Barbora Hulanová Kvasejovice 22,89 99,99 22,89

31 26212 63 Klára Stará Starý Lískovec - SPORT 23,04 24,42 23,04

32 34412 43 Barbora Řezáčová Křešice 23,44 23,11 23,11

33 34942 57 Nicole Pchálková Ostrava-Muglinov 25,62 26,28 25,62

34 31222 60 Eliška Býmová Pustá Polom 26,18 99,99 26,18

35 34402 44 Eliška Hyšplerová Křešice 99,99 26,86 26,86

 31122 59 Adéla Hrbáčová Pustá Polom 99,99 99,99 99,99

 21602 36 Clarisse Vystrčilová Dub nad Moravou 99,99 99,99 99,99

 20452 38 Kateřina Rusková Jarcová 99,99 99,99 99,99



Ostravská stovka

Ostrava 27. května 2017

dorostenci

mladší

pořadí Fscode č soutěžící SDH 1. kolo 2. kolo celkem

1 29631 8 Matyáš Lefner Ostrava-Nová Ves 18,35 17,64 17,64

2 30311 10 Martin Holčák Oznice 18,88 18,09 18,09

3 42741 2 Patrik Fojt Bořitov 20,65 18,79 18,79

4 42261 1 Pavel Karásek Bořitov 99,99 18,97 18,97

5 27381 13 Vítězslav Javůrek Výčapy 20,08 19,74 19,74

6 38331 7 Ondřej Adámek Michálkovice 24,61 19,81 19,81

7 23261 11 Zdeněk Novák Starý Lískovec-SPORT 19,99 28,11 19,99

8 12771 4 Vojtěch Šváb Kamenec 20,21 31,56 20,21

9 36011 5 Radek Sibera Křešice 23,38 20,34 20,34

10 38211 6 Filip Němec Kyjovice 22,49 21,58 21,58

11 50651 12 Dominik Petružela Vigantice 97,03 43,20 43,20

střední

pořadí Fscode č soutěžící SDH 1. kolo 2. kolo celkem

1 33211 30 Lukáš Míka Jetřichovec 16,08 99,99 16,08

2 29291 45 Radim Knotek Střezimíř 16,63 20,58 16,63

3 24531 41 Lukáš Gerža Oznice 16,69 99,99 16,69

4 41171 48 Štěpán Čech Sychotín 17,14 16,91 16,91

5 33111 49 Dominik Ševčík Topolany 16,91 99,99 16,91

6 30991 24 Prokop Kasal Dobrá 99,99 17,10 17,10

6 42021 54 Štěpán Kašparec Žernovník 17,10 99,99 17,10

8 24271 39 Miroslav Musiol Ostrava-Třebovice 99,99 17,15 17,15

9 17671 33 Jiří Červinka Moravský Beroun 17,16 35,04 17,16

10 41561 36 Josef Žlebek Ostrava-Muglinov 17,47 20,93 17,47

11 27421 52 Dominik Dokulil Výčapy 18,18 17,55 17,55

12 23281 41 Jakub Filipčík Starý Lískovec-SPORT 17,72 99,99 17,72

13 33171 47 Jan Vach Sychotín 17,73 99,99 17,73

14 38091 27 Richard Navrátil Fulnek 17,79 99,99 17,79

15 24221 40 Michal Frič Ostrava-Třebovice 99,99 18,12 18,12

16 26301 22 Martin Kučera Bořitov 18,18 99,99 18,18

17 26321 21 David Pospíšil Bořitov 18,21 30,43 18,21

18 28771 29 Jan Nový Horní Bělá 18,82 18,28 18,28

19 27431 53 Jaroslav Drápela Výčapy 18,52 21,88 18,52

20 46551 35 Michal Figa Ostrava-Muglinov 18,88 18,81 18,81

21 42581 42 Ondřej Slováček Roštín 19,10 23,27 19,10

22 39041 26 Daniel Pětroš Frýdek 20,02 19,29 19,29

23 41571 37 Štěpán Urbačka Ostrava-Muglinov 24,42 19,32 19,32

24 20941 23 Pavel Válek Brada-Rybníček 20,07 28,19 20,07

25 50661 28 Filip Kuchař Hájov 99,99 20,22 20,22

26 33001 34 Lukáš Dopita Morkovice 20,65 21,43 20,65

27 42601 32 Pavel Varmuža Mistřín 20,81 23,01 20,81

28 27771 38 Petr Martuš Ostrava-Nová Ves 21,37 99,99 21,37

29 36351 51 Josef Petřek Vigantice 21,84 24,06 21,84

30 46131 50 Lukáš Rybiář Vigantice 22,76 25,50 22,76



Ostravská stovka

Ostrava 27. května 2017

ženy

17,35 finále

pořadí Fscode č dráha soutěžící SDH 1. kolo 2. kolo celkem

1 9652 108 1 Markéta Marková Dolní Čermná 16,89 16,56 16,56

2 10262 115 1 Petra Chovancová Horní Lideč 25,19 16,94 16,94

3 8972 113 1 Kamila Bartošková Horní Cerekev 17,17 16,97 16,97

4 13542 139 2 Lucie Pohanková Písková Lhota 17,70 17,17 17,17

5 7332 128 3 Veronika Krejčí Oprechtice 17,23 99,99 17,23

6 12272 118 3 Karolína Witoszová Karviná - Hranice 17,32 99,99 17,32

7 4772 116 3 Lucie Hirmerová Chválenice 19,56 17,34 17,34

8 21882 117 3 Dominika Caltová Chválenice 17,47 17,35 17,35

9 7862 160 4 Barbora Šubrtová Velichovky 18,94 17,41 17,41

10 17742 105 1 Jana Dipoldová Česká Bělá 99,99 17,57 17,57

11 16782 123 3 Lucie Tůmová Malechov 17,89 17,60 17,60

12 7462 101 4 Martina Pekrová Alojzov 17,67 17,64 17,64

13 13732 136 2 Adriana Janíčková Partutovice 18,32 17,78 17,78

14 19232 122 3 Nikola Polová Litovany 17,91 24,02 17,91

15 13642 147 4 Nikola Škultetyová Staré Město 17,93 17,94 17,93

16 11912 119 1 Dominika Ručková Krmelín 17,96 18,02 17,96

17 23702 156 4 Lucie Macháňová Topolany 17,97 99,99 17,97

18 28532 137 4 Hana Pastorková Paskov 18,03 19,38 18,03

19 19382 151 4 Dominika Jiráková Střezimíř 99,99 18,07 18,07

20 34422 145 2 Karolína Rozsypalová Pravčice 99,99 18,45 18,45

21 29602 162 2 Eva Kašparcová Žernovník 18,71 18,48 18,48

22 14972 131 4 Zuzana Žemžulová Morkovice 18,85 18,51 18,51

23 19922 121 4 Klára Hulínská Kvasejovice 18,51 99,99 18,51

24 13632 146 3 Andrea Škultetyová Skalice 18,78 18,74 18,74

25 22872 107 2 Gabriela Szendreiová Dobrá 18,96 23,05 18,96

26 26632 110 2 Nikol Pětrošová Frýdek 19,32 19,06 19,06

27 11622 144 1 Dagmar Grauová Praha-Zličín 19,27 19,09 19,09

28 5902 125 1 Lucie Nechvátalová Michálkovice 20,70 19,13 19,13

29 6412 138 4 Magda Nezbedová Písková Lhota 19,84 19,15 19,15

30 18852 120 4 Tereza Opavová Křešice 21,21 19,15 19,15

31 5782 126 2 Kateřina Uhrová Michálkovice 19,18 28,19 19,18

32 15392 102 3 Barbora Punarová Běloves 19,87 19,23 19,23

32 10412 130 3 Sandra Červinková Moravský Beroun 19,23 19,87 19,23

34 19352 152 3 Hana Novotná Střezimíř 19,46 19,53 19,46

35 30692 159 2 Martina Krejčová Úněšov 20,31 19,67 19,67

36 26642 112 3 Martina Nováková Frýdek 19,79 20,72 19,79

37 28712 103 1 Adéla Rochovanská Bohuslavice u Zlína 20,12 19,86 19,86

38 26312 150 2 Sabina Maštalířová Stařeč 20,14 19,94 19,94

39 9152 129 4 Aneta Cíchová Moravský Beroun 20,01 19,95 19,95

40 15812 141 2 Lenka Prchlíková Poniklá 20,68 19,95 19,95

41 6922 154 1 Kateřina Kopecká Sychotín 20,04 99,99 20,04

42 34022 148 1 Kristýna Ryšavá Starý Lískovec - SPORT 30,32 20,39 20,39

43 29002 127 4 Kateřina Fricová Mistřín 20,47 20,57 20,47

44 2202 142 1 Tereza Růžičková Praha-Dolní Měcholupy 21,11 99,99 21,11

45 27472 140 3 Michaela Zevelová Poniklá 22,20 21,42 21,42

46 2212 143 4 Milada Růžičková Praha-Dolní Měcholupy 21,85 22,68 21,85

47 11472 104 2 Denisa Hoffmannová Březová u Sokolova 41,71 23,09 23,09

48 36562 134 1 Nikol Mlynářová Ostrava-Nová Ves 30,82 24,05 24,05

49 11782 124 2 Michaela Vanclová Martinice v Krkonoších 25,19 30,69 25,19

50 13452 158 1 Michaela Jandová Úněšov 99,99 30,63 30,63

 21982 128 3 Klára Foltynová Mistřovice 99,99 99,99 99,99

 26202 149 2 Vanda Jiříkovská Starý Lískovec - SPORT 99,99 99,99 99,99



Semifinále

I.

poř dráha st.č. závodník družstvo čas Z čas semi

2 1 128 Veronika Krejčí Oprechtice 17,23 17,11

1 2 108 Markéta Marková Dolní Čermná 16,56 16,84

6 3 139 Lucie Pohanková Písková Lhota 17,17 17,90

5 4 117 Dominika Caltová Chválenice 17,35 17,37

II.

poř dráha st.č. závodník družstvo čas Z čas semi

4 1 118 Karolína Witoszová Karviná - Hranice 17,32 17,24

7 2 115 Petra Chovancová Horní Lideč 16,94 21,88

3 3 113 Kamila Bartošková Horní Cerekev 16,97 17,12

8 4 116 Lucie Hirmerová Chválenice 17,34 99,99

Finále

poř dráha st.č. závodník družstvo čas semi čas F

1 2 108 Markéta Marková Dolní Čermná 16,84 16,53

2 1 113 Kamila Bartošková Horní Cerekev 17,12 16,92

3 4 118 Karolína Witoszová Karviná - Hranice 17,24 25,85

4 3 128 Veronika Krejčí Oprechtice 17,11 99,99


